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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   أفراد لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ماكٌنات تجارة عن 35785 برلم 21211527 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السٌد محمد محمد فاروق احمد -  1

(  اللازمة التراخٌص على الحصول بع والانترنت والمصاحف الدٌنٌة والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فٌما)  وصٌانة تصوٌر

 الصدر منشٌة المزلمان حارة 5 بالعمار محل:  بجهة ، 2121 لسنة 8 رلم امنٌة بموافمة

 الخردوات تجارة عن 35754 برلم 21211515 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مٌخائٌل جاد ٌوسف نسٌم -  2

 جمال الامٌر حارة 3:  بجهة ،(  ومستلزماته العسكرى الزى دون)  الجاهزة والملابس

 تورٌدات عن 35764 برلم 21211511 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  طعٌمه الرحمن عبد سمٌر محمد -  3

 ابراهٌم ملٌون شارع 3:  بجهة ، وكهرومٌكانٌكٌة عمومٌة

 زٌوت وتغٌٌر بٌع عن 35759 برلم 21211516 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ٌوسف سمٌر محمد عمرو -  4

 حلمً احمد من المزلمان شارع 2:  بجهة ، السٌارات

 تورٌدات عن 35771 برلم 21211518 فى لٌد ، 311110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مٌخائٌل عطٌه كرم طنٌوس -  5

 5 رلم شمة - العلوى الاول الدور - ناجى ابراهٌم ش 19 رلم عمار:  بجهة ، غذائٌة مواد

 تجارة عن 35779 برلم 21211524 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مصطفً ابراهٌم مسعد مسعد -  6

 العتبة بوسطة خلف البٌدق شارع 51:  بجهة ، كهربائٌة ادوات

 ، ٌدوٌة عدد تجارة عن 35787 برلم 21211527 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد محمد عبدالحً ولٌد -  7

 الموسكى نجٌب ٌوسف شارع 12:  بجهة

 تصنٌع ورشة عن 35789 برلم 21211531 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  هلال علً محمدي خالد -  8

 - المصٌرٌن - بدر محمود حارة 2 عمار:  بجهة ،(  واكسسواراتها العسكرٌة بسالملا عدا فٌما)  الجاهزة والملابس المنسوجات

 محل

 تورٌدات عن 35772 برلم 21211518 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالرحمن محمد عبدالرحمن علً -  9

 العوامرى احمد شارع 8:  بجهة ،(  والاحبار والاعلان والدعاٌة الطباعة مواد ودون ومستلزماته الكمبٌوتر دون)  عمومٌة

 ومٌاه بٌض تجارة عن 35781 برلم 21211524 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علً عبده محمد صابر -  11

 الطحٌن وابور ش 36:  بجهة ، بالجملة غازٌة

 مواد تورٌدات عن 35784 برلم 21211526 فى لٌد ، 211110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد علً ابراهٌم محمود -  11

 شمة من غرفة - الاول الدور - العاطى عبد على شارع 11 رلم عمار:  بجهة ، غذائٌة

 اجهزة تورٌد عن 35769 برلم 21211518 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  شحاته نسٌم عطٌه انجٌل -  12

 1 رلم محل - المنوفى ش من زكى محمد ش 6 رلم عمار:  بجهة ، وتكٌٌف تبرٌد

 ادارة عن 35788 برلم 21211531 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مٌخائٌل عبٌد وهٌب رافت -  13

 8 محل - ارضى دور - مسرة ش 5 رلم عمار:  بجهة ، ومطاعم كافٌهات

 بالجملة ملابس تجارة عن 35768 برلم 21211518 فى لٌد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  علً محمد محمد سٌد -  14

 الدوران ش 22:  بجهة ،(  واكسسوارتها العسكرٌة الملابس عدا فٌما) 
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 3 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 تورٌدات عن 35781 برلم 21211524 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  العمومٌة للتورٌدات عمرو -  15

 الزاوٌة مساكن 4م 187 بلون:  بجهة ،(  والاحبار والاعلان والدعاٌة الطباعة ومواد ومستلزماته الكمبٌوتر عدا فٌما)  عمومٌة

 الحمراء

 دون خردة تجارة عن 35761 برلم 21211519 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد على ٌوسف حسن -  16

 شمة - الارضى الدور - بدوى احمد ساكنم 1 مدخل 11 رلم بلون:  بجهة ، التدوٌر اعادة

 تورٌدات عن 35773 برلم 21211518 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مصطفً عفٌفً صلاح محمد -  17

 مساكن - 4 مدخل 13 بلون:  بجهة ،(  والاحبار والططباعة والاعلان الدعاٌة مواد ودون ومستلزماته الكمبٌوتر دون)  عمومٌة

 الحمراء الزاوٌة

 تورٌد عن 35758 برلم 21211516 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  معوض صبحى عٌسى اسحك -  18

 شبرا شارع 226:  بجهة ، بالجملة تمٌل ونمل السٌارات غٌار لطع

 تجارة عن 35775 برلم 21211519 فى لٌد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالحمٌد اسماعٌل حسن حسام -  19

 1 رلم محل - الخلفاوى شبرا خدٌجة السٌدة ش 31 رلم عمار:  بجهة ، السٌارات غٌار لطع وتوزٌع

 عامة مماولات عن 35751 برلم 21211514 فى لٌد ، 11110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عزت الغنى عبد محمد رانٌا -  21

 الجزائر ش متفرع حسن محمد رجب شارع 2 بالعمار مكتب:  بجهة ، وتشطٌبات

:  بجهة ، حرٌمى كوافٌر عن 35761 برلم 21211519 فى لٌد ، 11110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الشرٌف كوافٌر -  21

 اغاخان ابراج 15 برج

 تصدٌر عن 35777 برلم 21211521 فى لٌد ، 161110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عطٌه عاشور حسن طارق -  22

 الارضى بعد الثالث الدور النوبى ش 44:  بجهة ، المصرٌة المنتجات

 اصلاح ورشة عن 35752 برلم 21211514 فى لٌد ، 51110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  ممار امٌن سٌفٌن عادل -  23

 عفٌفى سلامة من هٌبة السٌد محمد شارع 5:  بجهة ، فضٌة مشغولات

 معدات تأجٌر عن 35765 برلم 21211517 فى لٌد ، 511110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رسلان كمال حسنً احمد -  24

 محل - الارضى بالدور - البادٌة باحثة ش 6 رلم عمار:  بجهة ،

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات لٌود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 فى ،لٌدت 111110111   مالها ،رأس   ورش ولوازم ٌدوٌة عدد تجارة  ،  شركة   رٌكهوش مهران طه خدٌوي اكرم -  1

 الدور 1 رلم محل الموسكى نجٌب ٌوسف شارع 17:  بجهة ، ورش ولوازم ٌدوٌة عدد تجارة عن ، 35786 برلم 21211527

 الوجهة فى الارضى

 فى ،لٌدت 2111110111   مالها ،رأس   النظافة اعمال تمدٌم  ،  شركة   وشرٌكة عبدالهادى عبدالرحمن عبدالنبى -  2

 عبدالطٌف على ح 15:  بجهة ، النظافة اعمال تمدٌم عن ، 35757 برلم 21211516

 الدعاٌة ومواد ومستلزماته الكمٌوتر عدا فٌما)  العمومٌة والتورٌدات العامة المماولات  ،  شركة   وشركاه عبدالله ٌوسف ولٌد -  3

 العامة المماولات عن ، 35776 برلم 21211521 فى ،لٌدت 2511110111   مالها ،رأس(   والاحبار والطباعة والاعلان

 شارع 19 رلم عمار:  بجهة ،(  والاحبار والطباعة والاعلان الدعاٌة ومواد ومستلزماته الكمٌوتر عدا فٌما)  العمومٌة والتورٌدات

 مكتب - الاول الدور- العتبة البٌدق
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 4 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 الحصول بعد وذلن الالكترونى المحتوى وتمدٌم معلومات ونظم موالع وانشاء تصمٌم  ،  شركة   وشرٌكه عبداللطٌف محمد ولٌد -  4

 برلم 21211524 فى ،لٌدت 1111110111   مالها ،رأس  2121 لسنة 18 رلم امنٌة بموافمة اللازمة والموافمات التراخٌص على

 والموافمات التراخٌص على الحصول بعد وذلن الالكترونى المحتوى وتمدٌم معلومات مونظ موالع وانشاء تصمٌم عن ، 35782

 الارضى فوق الاول بالدور 7/2 رلم مكتب - البحر جسر شارع 111:  بجهة ، 2121 لسنة 18 رلم امنٌة بموافمة اللازمة

 العمومٌة والتورٌدات انواعها بكل والكافٌهات الطاعم وتشغٌل ادارة  ،  شركة   وشرٌكٌه حسن عبدالعزٌز على طارق -  5

 وجراجات للسٌارات والسائل الجاف والتنضٌف السٌارات غسٌل محطات وتشغٌل وادارة السٌارات غٌار لطع وتجارة والتصدٌر

 فى ،لٌدت 151110111   مالها ،رأس( .   الطباعه مواد دون و ومستلزماته الكمبٌوتر دون)  السٌارات وتجارة السٌارات

 غٌار لطع وتجارة والتصدٌر العمومٌة والتورٌدات انواعها بكل والكافٌهات الطاعم وتشغٌل ادارة عن ، 35763 برلم 21211511

)  السٌارات وتجارة السٌارات وجراجات للسٌارات والسائل الجاف والتنضٌف السٌارات غسٌل محطات وتشغٌل وادارة السٌارات

 بالشمه غرفة - 11 الدور - اغاخان عمارات الجلاء ش 22 رلم عمار:  بجهة ،( .  الطباعه مواد دون و ومستلزماته الكمبٌوتر دون

 4 رلم

   مالها ،رأس(   الادوٌة عدا فٌما)  تجمٌل ومستحضرات صٌدلٌات لوازم وتجارة تورٌدات  ،  شركة   وشرٌكه سلمان محمد احمد -  6

 عدا فٌما)  تجمٌل ومستحضرات صٌدلٌات لوازم وتجارة تورٌدات عن ، 35767 برلم 21211517 فى ،لٌدت 511110111

 المضاعى ش 9:  بجهة ،(  الادوٌة

 ، 35774 برلم 21211519 فى ،لٌدت 111110111   مالها ،رأس   وعطارة علافة  ،  شركة   وشرٌكتها نصٌف نبٌل نهى -  7

 السعد شارع مكرر أ 2:  بجهة ، وعطارة علافة عن

 برلم 21211525 فى ،لٌدت 111110111   مالها ،رأس   غذائٌة مواد تجارة  ،  شركة   وشرٌكة عبدالحلٌم احمد جمال -  8

 عفٌفى متولى ش 2:  بجهة ، غذائٌة مواد تجارة عن ، 35783

 والاعلان الدعاٌة مواد ودون ومستلزماته الكمبٌوتر دون)  عمومٌة تورٌدات  ،  شركة   وشرٌكاه شحاته رٌاض وجدي تامر -  9

 دون)  عمومٌة تورٌدات عن ، 35766 برلم 21211517 فى ،لٌدت 311110111   مالها ،رأس(   والاحبار الطباعة مواد ودون

 وهبى ٌوسف ش 21:  بجهة ،(  والاحبار الطباعة مواد ودون والاعلان الدعاٌة مواد ودون ومستلزماته الكمبٌوتر

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى سجلال تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  السجل شطب/محو تم   21211516 تارٌخ وفى ،   27117:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  طبل ابو ابراهٌم حسن السٌد   - 1

 النشاط لترن لٌد محو امر

 لترن لٌد محو  السجل شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   7311:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عمر سٌد محمد   - 2

 التجاري السجل من المٌد محو ٌتم وبذلن النشاط

 شطب/محو تم   21211517 تارٌخ وفى ،   35222:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  بطرس فوزى نبٌل هانى مارتن   - 3

 التجارة لترن محو امر  السجل



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

  السجل شطب/محو تم   21211518 تارٌخ وفى ،   29731:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  غبريال فخرى غالى ماٌكل   - 4

 التجارة لترن محو امر

 شطب/محو تم   21211518 تارٌخ وفى ،   29731:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  غبريال غالً فخرى غالى ماٌكل   - 5

 التجارة لترن محو امر  السجل

 شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   33194:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  خلٌل محمود السٌد عبدالرحمن   - 6

 النشاط لترن لٌد محو  السجل

  السجل شطب/محو تم   21211519 تارٌخ وفى ،   33249:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الصبور عبد فوزي مصطفً   - 7

 النشاط لترن لٌد محو

 تم  السجل شطب/محو تم   21211523 تارٌخ وفى ،   33282:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  محمد عبدالحلٌم احمد جمال   - 8

 التجارة لترن المٌد محو

 امر  السجل شطب/محو تم   21211524 تارٌخ وفى ،   31818:  برلم لٌده سبك  ،  فرد اجرت  ،  محمد الله عبد فوزي هانً   - 9

 التجارة لترن محو

 محو  السجل شطب/محو تم   21211525 تارٌخ وفى ،   5167:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الحافط عبد زكى ربٌع   - 11

 النشاط لترن لٌد

 تم  السجل شطب/محو تم   21211525 تارٌخ وفى ،   8441:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  سلٌمان صموئٌل نبٌل   - 11

 . نهائٌا   التجارى السجل من المٌد محو

 شطب/محو تم   21211525 تارٌخ وفى ،   35251:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  الشاذلى احمد احمد محمد وسام   - 12

 نهائٌا   والغاءه الفرع حذف تم  السجل

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

,  المال رأس تعدٌل تم  21211514 ، تارٌخ وفً  34131 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم الوهاب عبد زغلول سٌد -  1

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211516 ، تارٌخ وفً  31185 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عفٌفً محمود فاورق محمد -  2

  جنٌه  51110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211511 ، تارٌخ وفً  13835 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم   سٌد محمد ابراهٌم -  3

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  21211511 ، تارٌخ وفً  28522 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالوهاب عبدالحمٌد محمد محمود -  4

  هجنٌ  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211519 ، تارٌخ وفً  31115 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  الله عبد صبرى مٌنا مٌرنا -  5

  جنٌه  5111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211521 ، تارٌخ وفً  23714 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  خلٌل سامى نبٌل اٌهاب -  6

  جنٌه  2511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  المال رأس تعدٌل تم  21211521 ، تارٌخ وفً  25114 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  شرٌف  السباعى  ربٌع محمد سحر -  7

  جنٌه  1111110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211524 ، تارٌخ وفً  29277 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عرٌان محفوظ نجٌب ماٌكل -  8

  جنٌه  511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

:   التأشٌر وصف,  المال رأس تعدٌل تم  21211525 ، تارٌخ وفً  15117 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عواد زكً  سعد -  9

  جنٌه  2511110111، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 35753    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المغازى عوض محمد احمد -  1

 919 شمة العاشر الدور حلمى احمد ش أ 26 ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 35752    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ممار امٌن سٌفٌن عادل -  2

  عفٌفى سلامة من هٌبة السٌد محمد شارع 5 ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211514 تارٌخ وفً 35751    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزت الغنى عبد محمد رانٌا -  3

  الجزائر ش متفرع حسن محمد رجب شارع 2 بالعمار مكتب ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 35756    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على طه محمد احمد -  4

  شبرا شارع من طاهر شارع 84

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211515 تارٌخ وفً 35754    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مٌخائٌل جاد ٌوسف نسٌم -  5

  جمال الامٌر حارة 3 ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 35759    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف سمٌر محمد عمرو -  6

  حلمً احمد من المزلمان شارع 2 ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211516 تارٌخ وفً 35758    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، معوض صبحى عٌسى اسحك -  7

  شبرا شارع 226 ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 35761    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على ٌوسف حسن -  8

  شمة - الارضى الدور - بدوى احمد مساكن 1 مدخل 11 رلم بلون ،

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 35761    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشرٌف كوافٌر -  9

  اغاخان ابراج 15 برج

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 28841    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مكسٌموس حكٌم ناجى كٌرلس -  11

 محمود محمد شارع من جاوٌش العزٌز عبد شارع 1/  بالعنوان الكائن الفرع الغاء ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 35762    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم سٌد احمد محمد -  11

 شمة ارضً دور - خلوصً حجاب محمد شارع 15 رلم عمار ،



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 28522    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالوهاب عبدالحمٌد محمد محمود -  12

  كفرع الغاؤه مع الكافورى بستان ش 4/  لٌصبح الرئٌسى المركز عنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 28968    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على احمد محمد محمد -  13

  الشرفا كفر - المنورة المدٌنة ش من زكى احمد ش 8/  بالعنوان الكائن الاخر الرئٌسى الغاء ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 35764    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، طعٌمه الرحمن عبد سمٌر محمد -  14

 ابراهٌم ملٌون شارع 3 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 34182    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على ابراهٌم نصر هشام -  15

 3 رلم الارضى بالدور محل - البحر جسر من الشٌشٌنى ش5 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211511 تارٌخ وفً 27918    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود احمد التواب عبد محمد -  16

  الساحل الشٌشٌنى ش 5 بالعمار بالارضى محل/  لٌصبح العنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211517 تارٌخ وفً 35765    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رسلان كمال حسنً احمد -  17

  محل - الارضى بالدور - البادٌة باحثة ش 6 رلم عمار ،:   الـتأشٌر

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 35768    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً محمد محمد سٌد -  18

  الدوران ش 22

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 35773    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفً عفٌفً صلاح محمد -  19

  الحمراء الزاوٌة مساكن - 4 مدخل 13 بلون ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 35772    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن محمد عبدالرحمن علً -  21

  العوامرى احمد شارع 8 ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 35769    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته نسٌم عطٌه انجٌل -  21

  1 رلم محل - فىالمنو ش من زكى محمد ش 6 رلم عمار ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 35771    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مٌخائٌل عطٌه كرم طنٌوس -  22

 5 رلم شمة - العلوى الاول الدور - ناجى ابراهٌم ش 19 رلم عمار ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211518 تارٌخ وفً 35771    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالمان محمد محمد عبدالجٌد احمد -  23

  السنباطى الحك عبد ش من الاوبرا مول 1 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 35775    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحمٌد اسماعٌل حسن حسام -  24

 1 رلم محل - الخلفاوى شبرا خدٌجة السٌدة ش 31 رلم عمار ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211519 تارٌخ وفً 27813    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد حسن المعٌن عبد حسن -  25

 الأول التجمع جنوب شباب 61 عمار الثالث بالدور شمة/  اصبح ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 35778    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المتجلى عبد سٌد هاشم سٌد -  26

  حلمى احمد شارع فٌكتورٌا مساكن أ 36 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 35777    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطٌه عاشور حسن طارق -  27

  الارضى بعد الثالث الدور النوبى ش 44 ،:   الـتأشٌر

 تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 27738    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، للرحلات شحاته السٌد شحاته محمود مكتب -  28

  عمر احمد السٌد عادل بملن- ٌولٌو 23 شارع/  لٌصبح المنوفٌة بمحافظة الكائن الفرع عنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211521 تارٌخ وفً 27738    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته السٌد شحاته محمود -  29

  عمر احمد السٌد عادل بملن- ٌولٌو 23 شارع/  لٌصبح المنوفٌة بمحافظة الكائن الفرع عنوان تعدٌل ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211523 تارٌخ وفً 33112    برلم لٌده كسب  ، فرد تاجر ، شلبى كامل محمد رامى -  31

  الماهرة الظاهر رمسٌس ش 287/  الى العنوان تعدٌل ،

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 35781    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً عبده محمد صابر -  31

  الطحٌن وابور ش 36 ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 35781    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العمومٌة للتورٌدات عمرو -  32

  الحمراء الزاوٌة مساكن 4م 187 بلون ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211524 تارٌخ وفً 35779    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفً ابراهٌم مسعد مسعد -  33

  العتبة بوسطة خلف البٌدق شارع 51 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211526 تارٌخ وفً 35784    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد علً ابراهٌم محمود -  34

  شمة من غرفة - الاول الدور - العاطى عبد على شارع 11 رلم عمار ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 35787    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد عبدالحً ولٌد -  35

  الموسكى نجٌب ٌوسف شارع 12 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211527 تارٌخ وفً 35785    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمد محمد فاروق احمد -  36

  الصدر منشٌة المزلمان حارة 5 بالعمار محل ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 35789    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هلال علً محمدي خالد -  37

  محل - المصٌرٌن - بدر محمود حارة 2 عمار ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 35788    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مٌخائٌل عبٌد وهٌب رافت -  38

  8 محل - ارضى دور - مسرة ش 5 رلم عمار ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 21211531 تارٌخ وفً 25239    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ثابت منصور نعٌم نبٌل -  39

 e cartona - كرتونة اى/  لتصبح الهجانة عزبة أحد ش 3/  بالعنوان الممٌد الآخر للرئٌسً التجارٌة السمة تعٌل ،:   الـتأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 29988   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، اسماعٌل البرلى محمد اسلام -  1

 سٌارات غٌار لطع تجارة/  لٌصبح النشاط تعدٌل

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 22989   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، أحمد مدبولً سٌد بكر أبو -  2

 حدائك وتنسٌك وزراعٌة عمومٌة تورٌدات/  نشاط اضافة

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 35151   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، النبى حسب امٌن الفتاح عبد محمود -  3

 الدٌنٌة والكتب والمجلات الصحف اصدار عدا فٌما)  الهندسٌة الرسومات وتصوٌر طباعة/  النشاط الى ٌضاف:  التأشٌر

 فى 6412 رلم امن صادر 2121 لسنه 52 رلم امنٌه موافمه) الازمه التراخٌص على الحصول بعد وذلن والانترنت والمصاحف

2121/11/25 ) 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 32517   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على محمد محمد الرحمن عبد محمد -  4

 غٌارها ولطع الموتسٌكلات بٌع/  نشاط حذف:  التأشٌر

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 31641   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن محمد على ناصر -  5

 والتكٌٌف التبرٌد واعمال غذائٌة مواد وتورٌدات المماولات مستلزمات كافة تورٌدات/  الى النشاط تعدٌل

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 27918   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود احمد التواب عبد محمد -  6

 سٌارات غٌار لطع تجارة/ الى النشاط تعدٌل:  التأشٌر

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 14571   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الفمى محمد عبدالمحسن الحسٌنى -  7

 التراخٌص على الحصول وبعد الانترنت عدا فٌما(  كحولٌة غٌر)  مشروبات وبٌع استٌشن بلاى/  لٌصبح النشاط تعدٌل:  التأشٌر

 2121 لسنة 12 رلم امنٌة بموافمة اللازمة

 وصف,  النشاط تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 29277   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عرٌان محفوظ نجٌب ماٌكل -  8

 ماركت سوبر/  نشاط اضافة:  التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 35759   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ٌوسف سمٌر محمد عمرو -  1

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 35777   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عطٌه عاشور حسن طارق -  2

 خاص: تأشٌرال

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 35787   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد عبدالحً ولٌد -  3

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 35764   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، طعٌمه الرحمن عبد سمٌر محمد -  4

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 35772   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن محمد عبدالرحمن علً -  5

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 35781   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً عبده محمد صابر -  6

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 35781   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، العمومٌة للتورٌدات عمرو -  7

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 35768   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً محمد محمد سٌد -  8

 خاص

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 35761   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الشرٌف كوافٌر -  9

 خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211521 تارٌخ وفً 35778   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المتجلى عبد سٌد هاشم سٌد -  11

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211526 تارٌخ وفً 35784   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد علً ابراهٌم محمود -  11

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 35788   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مٌخائٌل عبٌد وهٌب رافت -  12

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 35751   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عزت الغنى عبد محمد رانٌا -  13

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211517 تارٌخ وفً 35765   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، رسلان كمال حسنً احمد -  14

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211516 تارٌخ وفً 35758   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، معوض صبحى عٌسى اسحك -  15

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 35761   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد على ٌوسف حسن -  16

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211519 تارٌخ وفً 35775   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحمٌد اسماعٌل حسن حسام -  17

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211524 تارٌخ وفً 35779   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفً ابراهٌم مسعد مسعد -  18

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211527 تارٌخ وفً 35785   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد محمد محمد فاروق احمد -  19

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 35753   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، المغازى عوض محمد احمد -  21

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211514 تارٌخ وفً 35752   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ممار امٌن سٌفٌن عادل -  21

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 35754   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مٌخائٌل جاد ٌوسف نسٌم -  22

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 35769   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته نسٌم عطٌه انجٌل -  23

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 35771   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مٌخائٌل عطٌه كرم طنٌوس -  24

 خاص: التأشٌر

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211515 تارٌخ وفً 35756   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على طه محمد احمد -  25

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 35773   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مصطفً عفٌفً صلاح محمد -  26

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211531 تارٌخ وفً 35789   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، هلال علً محمدي خالد -  27

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم21211511 تارٌخ وفً 35762   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم سٌد احمد محمد -  28

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم21211518 تارٌخ وفً 35771   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سالمان محمد محمد عبدالجٌد احمد -  29

 خاص: التأشٌر وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 غٌار لطع لتجارة الاسلامٌة المؤسسة: الى 29988 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211514:  تارٌخ فى  ،  -  1

   الٌابانى السٌارات

 للرخام الٌسر/  الى التجارٌة السمة تعدٌل: الى 22989 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211516:  تارٌخ فى  ،  -  2

   الحدائك وتنسٌك العمومٌة والتورٌدات

 لتجارة الرحمة مؤسسة/  الى السمه تعدٌل: الى 27918 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211511:  تارٌخ فى  ،  -  3

   السٌارات غٌار لطع

   لاٌوجد: الى 35762 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211511:  تارٌخ فى  ،  -  4

   ابراهٌم سٌد احمد محمد: الى 35762 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211511:  تارٌخ فى  ،  -  5

 Book العلمٌة للكتب بون مؤسسة: الى 32794 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211518:  ٌختار فى  ،  -  6
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   الرٌاده/  اصبحت: الى 27813 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم21211519:  تارٌخ فى  ،  -  7

 

 

 

 

 


